
附表1

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 5,304.86 一、本年支出 5,304.86 5,092.46 212.40

一般公共预算资金 5,092.46 一般公共服务支出 1,173.66 1,173.66

政府性基金预算资金 212.40 公共安全支出 85.30 85.30

国有资本经营预算资金 文化旅游体育与传媒支出 8.60 8.60

社会保障和就业支出 1,279.30 1,279.30

卫生健康支出 93.27 93.27

节能环保支出 79.09 79.09

城乡社区支出 890.86 680.86 210.00

农林水支出 1,551.05 1,551.05

交通运输支出 11.98 11.98

住房保障支出 89.66 89.66

预备费 39.69 39.69

其他支出 2.40 2.40

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款



政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 5,304.86 支出合计 5,304.86 5,092.46 212.40
         注：由于四舍五入因素，部分分项加和与总数可能略有差异，下同。



附表2

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2025年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计 5,092.46 1,830.28 3,262.17

201 一般公共服务支出 1,173.66 612.57 561.10

 20101  人大事务 11.07 11.07

  2010108   代表工作 11.07 11.07

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 958.37 612.57 345.80

  2010301   行政运行 612.57 612.57

  2010302   一般行政管理事务 345.80 345.80

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 70.20 70.20

  2013102   一般行政管理事务 70.20 70.20

 20132  组织事务 46.90 46.90

  2013202   一般行政管理事务 0.36 0.36

  2013299   其他组织事务支出 46.54 46.54

 20136  其他共产党事务支出 20.59 20.59

  2013699   其他共产党事务支出 20.59 20.59

 20138  市场监督管理事务 7.20 7.20

  2013816   食品安全监管 7.20 7.20

 20139  社会工作事务 59.34 59.34

  2013904   专项业务 59.34 59.34

204 公共安全支出 85.30 85.30

 20402  公安 85.30 85.30

  2040202   一般行政管理事务 85.30 85.30

207 文化旅游体育与传媒支出 8.60 8.60

 20701  文化和旅游 8.60 8.60

  2070199   其他文化和旅游支出 8.60 8.60

208 社会保障和就业支出 1,279.30 429.70 849.60

 20805  行政事业单位养老支出 413.93 413.93

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 131.24 131.24

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 65.62 65.62

  2080599   其他行政事业单位养老支出 217.07 217.07

 20809  退役安置 5.79 5.79

  2080902   军队移交政府的离退休人员安置 5.79 5.79

 20810  社会福利 42.25 42.25

  2081001   儿童福利 38.65 38.65



  2081002   老年福利 3.60 3.60

 20811  残疾人事业 5.00 5.00

  2081199   其他残疾人事业支出 5.00 5.00

 20821  特困人员救助供养 790.20 790.20

  2082101   城市特困人员救助供养支出 790.20 790.20

 20825  其他生活救助 6.35 6.35

  2082502   其他农村生活救助 6.35 6.35

 20899  其他社会保障和就业支出 15.77 15.77

  2089999   其他社会保障和就业支出 15.77 15.77

210 卫生健康支出 93.27 93.27

 21011  行政事业单位医疗 93.27 93.27

  2101101   行政单位医疗 53.47 53.47

  2101102   事业单位医疗 39.80 39.80

211 节能环保支出 79.09 79.09

 21104  自然生态保护 79.09 79.09

  2110402   农村环境保护 79.09 79.09

212 城乡社区支出 680.86 680.86

 21201  城乡社区管理事务 37.32 37.32

  2120104   城管执法 37.32 37.32

 21205  城乡社区环境卫生 515.19 515.19

  2120501   城乡社区环境卫生 515.19 515.19

 21299  其他城乡社区支出 128.35 128.35

  2129999   其他城乡社区支出 128.35 128.35

213 农林水支出 1,551.05 605.09 945.96

 21301  农业农村 605.67 605.09 0.58

  2130104   事业运行 605.09 605.09

  2130122   农业生产发展 0.58 0.58

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 8.00 8.00

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 8.00 8.00

 21307  农村综合改革 937.38 937.38

  2130701   对村级公益事业建设的补助 553.80 553.80

  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 383.58 383.58

214 交通运输支出 11.98 11.98

 21401  公路水路运输 11.98 11.98

  2140106   公路养护 11.98 11.98

221 住房保障支出 89.66 89.66

 22102  住房改革支出 89.66 89.66

  2210201   住房公积金 89.66 89.66

227 预备费 39.69 39.69

 227  预备费 39.69 39.69

  227   预备费 39.69 39.69



附表3

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 1,830.28 1,567.56 262.73

301 工资福利支出 1,329.41 1,312.94 16.47

 30101  基本工资 292.51 292.51

 30102  津贴补贴 134.81 134.81

 30103  奖金 199.95 199.95

 30106  伙食补助费 16.47 16.47

 30107  绩效工资 306.22 306.22

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 131.24 131.24

 30109  职业年金缴费 65.62 65.62

 30110  职工基本医疗保险缴费 68.91 68.91

 30112  其他社会保障缴费 3.53 3.53

 30113  住房公积金 89.66 89.66

 30114  医疗费 9.76 9.76

 30199  其他工资福利支出 10.73 10.73

302 商品和服务支出 244.03 15.77 228.26

 30201  办公费 26.00 26.00

 30202  印刷费 6.00 6.00

 30205  水费 1.00 1.00

 30206  电费 10.00 10.00

 30207  邮电费 26.00 26.00

 30211  差旅费 44.80 44.80

 30216  培训费 8.39 8.39

 30217  公务接待费 0.80 0.80

 30228  工会经费 11.18 11.18

 30229  福利费 16.78 16.78

 30231  公务用车运行维护费 8.50 8.50

 30239  其他交通费用 29.02 29.02

 30299  其他商品和服务支出 55.56 15.77 39.79

303 对个人和家庭的补助 238.85 238.85

 30305  生活补助 7.18 7.18

 30307  医疗费补助 14.60 14.60

 30399  其他对个人和家庭的补助 217.07 217.07

310 资本性支出 18.00 18.00

 31013  公务用车购置 18.00 18.00



附表4

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)一般公共预算财政拨款基本
支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 1,830.28
501 机关工资福利支出 1,329.41
 50101  工资奖金津补贴 933.50
 50102  社会保障缴费 269.29
 50103  住房公积金 89.66
 50199  其他工资福利支出 36.96
502 机关商品和服务支出 244.03
 50201  办公经费 170.78
 50203  培训费 8.39
 50206  公务接待费 0.80
 50208  公务用车运行维护费 8.50
 50299  其他商品和服务支出 55.56
503 机关资本性支出 18.00
 50303  公务用车购置 18.00
509 对个人和家庭的补助 238.85
 50901  社会福利和救助 21.78
 50999  其他对个人和家庭的补助 217.07



附表5

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)一般公共预算三公经费支出表

单位：万元

2025年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

27.30 26.50 18.00 8.50 0.80



附表6

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计 212.40 212.40

212 城乡社区支出 210.00 210.00
 21208  国有土地使用权出让收入安排的支出 210.00 210.00
  2120804   农村基础设施建设支出 210.00 210.00
229 其他支出 2.40 2.40
 22960  彩票公益金安排的支出 2.40 2.40
  2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 2.40 2.40



附表7

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 5,304.86 合计 5,304.86

1一般公共预算资金 5,092.46 一般公共服务支出 1,173.66

1政府性基金预算资金 212.40 公共安全支出 85.30
国有资本经营预算资金 文化旅游体育与传媒支出 8.60

财政专户管理资金 社会保障和就业支出 1,279.30

事业收入资金 卫生健康支出 93.27
上级补助收入资金 节能环保支出 79.09
附属单位上缴收入资金 城乡社区支出 890.86
事业单位经营收入资金 农林水支出 1,551.05

其他收入资金 交通运输支出 11.98

住房保障支出 89.66
预备费 39.69
其他支出 2.40



附表8

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)部门收入总表

单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 5,304.86 5,092.46 212.40

201 一般公共服务支出 1,173.66 1,173.66

 20101  人大事务 11.07 11.07

  2010108   代表工作 11.07 11.07

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 958.37 958.37

  2010301   行政运行 612.57 612.57

  2010302   一般行政管理事务 345.80 345.80

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 70.20 70.20

  2013102   一般行政管理事务 70.20 70.20

 20132  组织事务 46.90 46.90

  2013202   一般行政管理事务 0.36 0.36

  2013299   其他组织事务支出 46.54 46.54

 20136  其他共产党事务支出 20.59 20.59

  2013699   其他共产党事务支出 20.59 20.59

 20138  市场监督管理事务 7.20 7.20

  2013816   食品安全监管 7.20 7.20

 20139  社会工作事务 59.34 59.34

  2013904   专项业务 59.34 59.34

204 公共安全支出 85.30 85.30

 20402  公安 85.30 85.30

  2040202   一般行政管理事务 85.30 85.30

207 文化旅游体育与传媒支出 8.60 8.60



 20701  文化和旅游 8.60 8.60

  2070199   其他文化和旅游支出 8.60 8.60

208 社会保障和就业支出 1,279.30 1,279.30

 20805  行政事业单位养老支出 413.93 413.93

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 131.24 131.24

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 65.62 65.62

  2080599   其他行政事业单位养老支出 217.07 217.07

 20809  退役安置 5.79 5.79

  2080902   军队移交政府的离退休人员安置 5.79 5.79

 20810  社会福利 42.25 42.25

  2081001   儿童福利 38.65 38.65

  2081002   老年福利 3.60 3.60

 20811  残疾人事业 5.00 5.00

  2081199   其他残疾人事业支出 5.00 5.00

 20821  特困人员救助供养 790.20 790.20

  2082101   城市特困人员救助供养支出 790.20 790.20

 20825  其他生活救助 6.35 6.35

  2082502   其他农村生活救助 6.35 6.35

 20899  其他社会保障和就业支出 15.77 15.77

  2089999   其他社会保障和就业支出 15.77 15.77

210 卫生健康支出 93.27 93.27

 21011  行政事业单位医疗 93.27 93.27

  2101101   行政单位医疗 53.47 53.47

  2101102   事业单位医疗 39.80 39.80

211 节能环保支出 79.09 79.09

 21104  自然生态保护 79.09 79.09

  2110402   农村环境保护 79.09 79.09

212 城乡社区支出 890.86 680.86 210.00

 21201  城乡社区管理事务 37.32 37.32

  2120104   城管执法 37.32 37.32

 21205  城乡社区环境卫生 515.19 515.19



  2120501   城乡社区环境卫生 515.19 515.19

 21208  国有土地使用权出让收入安排的支出 210.00 210.00

  2120804   农村基础设施建设支出 210.00 210.00

 21299  其他城乡社区支出 128.35 128.35

  2129999   其他城乡社区支出 128.35 128.35

213 农林水支出 1,551.05 1,551.05

 21301  农业农村 605.67 605.67

  2130104   事业运行 605.09 605.09

  2130122   农业生产发展 0.58 0.58

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 8.00 8.00

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支
出

8.00 8.00

 21307  农村综合改革 937.38 937.38

  2130701   对村级公益事业建设的补助 553.80 553.80

  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 383.58 383.58

214 交通运输支出 11.98 11.98

 21401  公路水路运输 11.98 11.98

  2140106   公路养护 11.98 11.98

221 住房保障支出 89.66 89.66

 22102  住房改革支出 89.66 89.66

  2210201   住房公积金 89.66 89.66

227 预备费 39.69 39.69

 227  预备费 39.69 39.69

  227   预备费 39.69 39.69

229 其他支出 2.40 2.40

 22960  彩票公益金安排的支出 2.40 2.40

  2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 2.40 2.40



附表9

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 5,304.86 1,830.28 3,474.57

201 一般公共服务支出 1,173.66 612.57 561.10

 20101  人大事务 11.07 11.07

  2010108   代表工作 11.07 11.07

 20103  政府办公厅（室）及相关机
构事务 958.37 612.57 345.80

  2010301   行政运行 612.57 612.57

  2010302   一般行政管理事务 345.80 345.80

 20131  党委办公厅（室）及相关机
构事务 70.20 70.20

  2013102   一般行政管理事务 70.20 70.20

 20132  组织事务 46.90 46.90

  2013202   一般行政管理事务 0.36 0.36

  2013299   其他组织事务支出 46.54 46.54

 20136  其他共产党事务支出 20.59 20.59

  2013699   其他共产党事务支出 20.59 20.59

 20138  市场监督管理事务 7.20 7.20

  2013816   食品安全监管 7.20 7.20

 20139  社会工作事务 59.34 59.34

  2013904   专项业务 59.34 59.34

204 公共安全支出 85.30 85.30

 20402  公安 85.30 85.30

  2040202   一般行政管理事务 85.30 85.30

207 文化旅游体育与传媒支出 8.60 8.60

 20701  文化和旅游 8.60 8.60

  2070199   其他文化和旅游支出 8.60 8.60

208 社会保障和就业支出 1,279.30 429.70 849.60

 20805  行政事业单位养老支出 413.93 413.93

  2080505   机关事业单位基本养老保险
缴费支出 131.24 131.24

  2080506   机关事业单位职业年金缴费
支出 65.62 65.62



  2080599   其他行政事业单位养老支出 217.07 217.07

 20809  退役安置 5.79 5.79

  2080902   军队移交政府的离退休人员
安置 5.79 5.79

 20810  社会福利 42.25 42.25

  2081001   儿童福利 38.65 38.65

  2081002   老年福利 3.60 3.60

 20811  残疾人事业 5.00 5.00

  2081199   其他残疾人事业支出 5.00 5.00

 20821  特困人员救助供养 790.20 790.20

  2082101   城市特困人员救助供养支出 790.20 790.20

 20825  其他生活救助 6.35 6.35

  2082502   其他农村生活救助 6.35 6.35

 20899  其他社会保障和就业支出 15.77 15.77

  2089999   其他社会保障和就业支出 15.77 15.77

210 卫生健康支出 93.27 93.27

 21011  行政事业单位医疗 93.27 93.27

  2101101   行政单位医疗 53.47 53.47

  2101102   事业单位医疗 39.80 39.80

211 节能环保支出 79.09 79.09

 21104  自然生态保护 79.09 79.09

  2110402   农村环境保护 79.09 79.09

212 城乡社区支出 890.86 890.86

 21201  城乡社区管理事务 37.32 37.32

  2120104   城管执法 37.32 37.32

 21205  城乡社区环境卫生 515.19 515.19

  2120501   城乡社区环境卫生 515.19 515.19

 21208  国有土地使用权出让收入安
排的支出 210.00 210.00

  2120804   农村基础设施建设支出 210.00 210.00

 21299  其他城乡社区支出 128.35 128.35

  2129999   其他城乡社区支出 128.35 128.35

213 农林水支出 1,551.05 605.09 945.96

 21301  农业农村 605.67 605.09 0.58

  2130104   事业运行 605.09 605.09

  2130122   农业生产发展 0.58 0.58

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村
振兴 8.00 8.00



  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接
乡村振兴支出 8.00 8.00

 21307  农村综合改革 937.38 937.38

  2130701   对村级公益事业建设的补助 553.80 553.80

  2130705   对村民委员会和村党支部的
补助 383.58 383.58

214 交通运输支出 11.98 11.98

 21401  公路水路运输 11.98 11.98

  2140106   公路养护 11.98 11.98

221 住房保障支出 89.66 89.66

 22102  住房改革支出 89.66 89.66

  2210201   住房公积金 89.66 89.66

227 预备费 39.69 39.69

 227  预备费 39.69 39.69

  227   预备费 39.69 39.69

229 其他支出 2.40 2.40

 22960  彩票公益金安排的支出 2.40 2.40

  2296003   用于体育事业的彩票公益金
支出 2.40 2.40



附表10

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)一般公共预算财政拨款项目支
出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 3,262.17
302 商品和服务支出 1,299.54
 30201  办公费 53.04
 30209  物业管理费 128.35
 30213  维修（护）费 594.28
 30215  会议费 11.07
 30226  劳务费 145.10
 30229  福利费 5.00
 30299  其他商品和服务支出 362.71
303 对个人和家庭的补助 1,408.83
 30305  生活补助 495.42
 30306  救济费 835.21
 30399  其他对个人和家庭的补助 78.20
310 资本性支出 553.80
 31099  其他资本性支出 553.80



附表11

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)一般公共预算财政拨款项
目支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 3,262.17
502 机关商品和服务支出 1,299.54
 50201  办公经费 186.39
 50202  会议费 11.07
 50205  委托业务费 145.10
 50209  维修（护）费 594.28
 50299  其他商品和服务支出 362.71
503 机关资本性支出 553.80
 50399  其他资本性支出 553.80
509 对个人和家庭的补助 1,408.83
 50901  社会福利和救助 1,330.63
 50999  其他对个人和家庭的补助 78.20



附表12

重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本级)项目支出明细表

单位：万元

部
门
编
码

部门名称 单位编码 单位名称
功能科目

编码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金

单位资金

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般债券
外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基金
预算

专项债券 小计
事业收入资

金
上级补助收

入资金
附属单位上缴

收入资金
事业单位经
营收入资金

其他收入资
金

合计 3,474.57 3,262.17 3,257.17 5.00    212.40 212.40          
611 重庆市合川区铜溪镇人民政府 3,474.57 3,262.17 3,257.17 5.00    212.40 212.40          
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2120104 城管执法 市政执法经费 一般性项目 37.32 37.32 37.32                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2013904 专项业务 社区公用经费 一般性项目 9.00 9.00 9.00                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2013102 一般行政管理事务 党委工作经费 一般性项目 70.20 70.20 70.20                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130705 对村民委员会和村党
支部的补助

村干部补贴 一般性项目 339.19 339.19 339.19                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2013299 其他组织事务支出 新时代文明实践阵地建

设补助经费
重点专项 5.00 5.00 5.00                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130122 农业生产发展 耕地地力保护补贴发放
工作经费

重点专项 0.58 0.58 0.58                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2070199 其他文化和旅游支出 文化中心免费开放专项

资金
一般性项目 4.50 4.50 4.50                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2082101 城市特困人员救助供
养支出

特困人员补助 重点专项 790.20 790.20 790.20                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2070199 其他文化和旅游支出 2025年文化中心免费开

放专项资金（提前下
一般性项目 4.10 4.10 4.10                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

227 预备费 预备费 一般性项目 39.69 39.69 39.69                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2013904 专项业务
社区干部年度业绩考核
经费

一般性项目 0.05 0.05 0.05                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2010302 一般行政管理事务 安全维稳工作经费 一般性项目 71.00 71.00 71.00                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2120501 城乡社区环境卫生
新增市政管理按区标准
计算所需经费 -含保洁、
维修、设施维护和绿化

一般性项目 329.40 329.40 329.40                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130705 对村民委员会和村党
支部的补助

村干部年度业绩考核经
费

一般性项目 0.35 0.35 0.35                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2040202 一般行政管理事务
基层平安及法制建设奖
补资金

一般性项目 85.30 85.30 85.30                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2013816 食品安全监管 2025年食品药品安全协
管员补助

一般性项目 3.60 3.60 3.60                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2010302 一般行政管理事务 遗留问题人员经费 一般性项目 34.02 34.02 34.02                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2129999 其他城乡社区支出 拆迁还房物业补贴 一般性项目 128.35 128.35 128.35                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130599
其他巩固脱贫攻坚成
果衔接乡村振兴支出

2025年驻镇驻村工作队
经费

一般性项目 8.00 8.00 8.00                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2081001 儿童福利 孤儿供养生活补助 重点专项 9.75 9.75 9.75                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130701
对村级公益事业建设
的补助

袁桥村关键节点人居环
境整治工程

一般性项目 47.00 47.00 47.00                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2120501 城乡社区环境卫生 市政绿化管护经费 一般性项目 17.31 17.31 17.31                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2013699 其他共产党事务支出 老党员生活补助 一般性项目 20.59 20.59 20.59                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130705 对村民委员会和村党
支部的补助

村委会公用经费 一般性项目 44.04 44.04 44.04                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2010302 一般行政管理事务 部门聘用人员经费 一般性项目 43.62 43.62 43.62                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2120501 城乡社区环境卫生 市政道路保洁费 一般性项目 76.83 76.83 76.83                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2082502 其他农村生活救助 襄渝民工生活补助 重点专项 5.63 5.63 5.63                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2082502 其他农村生活救助 精减定救 重点专项 0.73 0.73 0.73                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2080902
军队移交政府的离退
休人员安置

异地安置的无军籍退休
干部

重点专项 5.79 5.79 5.79                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2081001 儿童福利 事实无人抚养儿童 重点专项 28.90 28.90 28.90                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2010302 一般行政管理事务 政府工作经费 一般性项目 109.00 109.00 109.00                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2120501 城乡社区环境卫生 市政道路维护费 一般性项目 15.60 15.60 15.60                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2130701 对村级公益事业建设

的补助
弯桥村龙游寺人行步道 一般性项目 99.90 99.90 99.90                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2140106 公路养护 2024年公路养护专项资
金

一般性项目 11.98 11.98 11.98                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2081199 其他残疾人事业支出 渝馨家园 一般性项目 5.00 5.00  5.00               

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130701
对村级公益事业建设
的补助

金沙村铜涪漫道沿线人
居环境整治工程

一般性项目 209.50 209.50 209.50                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2120804
农村基础设施建设支
出

2023年“巴蜀美丽庭院
示范片”项目绩效评价
市级补助资金

一般性项目 210.00       210.00 210.00          

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2013904 专项业务 社区干部补贴 一般性项目 50.29 50.29 50.29                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2110402 农村环境保护 垃圾转运费 一般性项目 50.84 50.84 50.84                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2010302 一般行政管理事务 政府工作经费 2 一般性项目 24.00 24.00 24.00                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130701
对村级公益事业建设
的补助

锣山村农村公路垮塌整
治工程

一般性项目 16.00 16.00 16.00                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130701 对村级公益事业建设
的补助

金沙村龙游寺人行步道 一般性项目 99.90 99.90 99.90                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130701
对村级公益事业建设
的补助

金沙村插旗山及龙游寺
上山步道自来水安装工
程

一般性项目 15.00 15.00 15.00                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2296003
用于体育事业的彩票
公益金支出

锣山村、鞍子村农民体
育健身工程更新

一般性项目 2.40       2.40 2.40          

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2081002 老年福利 百岁老人生活营养补助 重点专项 3.60 3.60 3.60                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2010302 一般行政管理事务 安全维稳经费 -自聘临时

人员经费
一般性项目 64.16 64.16 64.16                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2120501 城乡社区环境卫生 市政设施设备管护费 一般性项目 76.05 76.05 76.05                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2013299 其他组织事务支出 离任村干部生活补助 一般性项目 41.54 41.54 41.54                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2013202 一般行政管理事务 选调生到村工作补助资
金

一般性项目 0.36 0.36 0.36                

 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2130701
对村级公益事业建设
的补助

皂角村村容村貌改造 、
人居环境整治工程

一般性项目 66.50 66.50 66.50                

 611  重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2010108 代表工作 人大活动经费 一般性项目 11.07 11.07 11.07                
 611  重庆市合川区铜溪镇人民政

府
611001 重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本

级)
2110402 农村环境保护 垃圾收集人工费 一般性项目 28.25 28.25 28.25                



 611
 重庆市合川区铜溪镇人民政
府

611001
重庆市合川区铜溪镇人民政府 (本
级)

2013816 食品安全监管
2024年食品药品安全协
管员补助

一般性项目 3.60 3.60 3.60                



附表13

重庆市合川区铜溪镇人民政府(本级)整体绩效目标表

单位：万元

部门(单位)名称 重庆市合川区铜溪镇人民政府 部门支出预算数 5,304.86

当年整体绩效目标 认真贯彻执行国家政策和相关法律法规；推进全镇经济整体、协调、统筹发展，增强经济活力；维护辖区社会安全稳定；提高民生保障水平；提高
财政财务管理效能和监管水平；努力打造高效、务实、亲民的服务型政府。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

“三公”经费控制数 15 万元 ＜ 27.3

群众满意度 10 % ≥ 90
基本民生保障率 30 % ＝ 100
在职人员控制数 15 人 ≤ 67

资金使用合规性 30 无 定性

符合法规和政策，
审核流程和手续符
合制度，资金拨付

及时



附表14

2025年区级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区铜溪镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 退役安置支出（铜溪镇） 业务主管部门 重庆市合川区铜溪镇人民政府

当年预算 5.79
区级支出（万元）

补助各镇（万元） 5.79

项目概况 保障辖区无军籍退休干部按时领取生活补助

立项依据 根据合川退役军人局〔2024〕44 号文件调整无军籍职工退休费

当年绩效目标 保障辖区无军籍退休干部按时领取生活补助

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

上访人次 30 人/次 ＝ 0

发放准确率 10 % ＝ 100
保障人数 30 人 ＝ 1
发放及时率 20 % ＝ 100
 服务对象满意度 10 %  ≥ 95



附表15

2025年区级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区铜溪镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 救助支出（铜溪镇） 业务主管部门 重庆市合川区铜溪镇人民政府

当年预算 838.81
区级支出（万元）

补助各镇（万元） 838.81

项目概况
切实保障特困人员基本生活，维护社会经济稳定发展，落实“以民为本、为民解困、为民服务”的民政工作宗旨，提高
行政效能，保障社会救助对象基本权益，维护社会稳定。保障襄渝民工生活（含水残、矽肺病）。关心高龄老人的身体
健康，建设健康中国，保障百岁老人生活营养。保障散居孤儿基本生活，保障事实无人抚养孤儿基本生活。

立项依据
《关于提高城乡低保等社会救助保障标准的通知》（合川民发〔2024〕117号）。《合川区民政局关于提高六十年代精
减退职老职工救济补助标准的通知》合川民发〔2021〕4号。《关于调整原襄渝民兵民工补助标准工作的通知》（合川
民发〔2012〕108号）。关于提高百岁老人生活营养补贴费标准的通知》（合川老办发〔2011〕2号）。

当年绩效目标 准确及时发放困难生活补助

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

上访人次 30 人/次 ＝ 0

发放准确率 30  % ＝ 100
发放及时率 20  % ＝ 100
保障人数 10 人 ＝ 642
服务对象满意度 10  %  ≥ 95



附表16

2025年区级一般性项目绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区铜溪镇人民政府 单位：万元

专项资金名称 农村环境整治（铜溪镇） 业务主管部门 重庆市合川区铜溪镇人民政府

当年预算 79.09
区级支出（万元）

补助乡镇（万元） 79.09

项目概况 在辖区内开展农村环境卫生综合整治及人居环境整治；彻底清理垃圾，全面疏浚沟渠。建立健全垃圾收集、转运、
处理体系，做到垃圾定点收集、日产日清。

立项依据 《重庆合川区2019年重庆市农村生活垃圾运行试点经费分配方案》《重庆市城市管理局关于印发重庆市环卫清扫保
洁作业费用测算指导意见的通知》（渝城管局〔2020〕55号）

当年绩效目标 确保农村垃集中收集及清运；确保不明固体废弃物处置等。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

污染率 30 %  ≤ 10

辖区覆盖面积 30 % ≥ 90
不明固体废弃物处置
及时性

20 % ≥ 90

服务对象满意度 10 % ≥ 90
农村垃圾集中收集及
清运到位率

10 % ≥ 100



附表17

政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

合计 18.00 18.00

A 货物 18.00 18.00


